АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА

ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

•0^ • г. Владимир № /(L'

О внесении изменений в постановление

департамента имущественных и

земельных отношений администрации

Владимирской области от 29.11.2019 Nq13

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03.07.2016
№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», руководствуясь

Положением о Департаменте имущественных и земельных отношений

Владимирской области, утвержденным постановлением Губернатора области

от 20.12.2005 № 739, на основании решений о пересчете кадастровой

стоимости в связи с наличием технических и (или) методологическихошибок,

допущенных при определении кадастровой стоимости от 10.04.2020№№ 12,
13, 18-23, 25-27, 30, 31, 36-40, 43-45, 47, 51, 53, 56-58, 60, 61, 77-84, 86,
принятых государственным бюджетным учреждением Владимирской области

«Центр государственной кадастровой оценки Владимирской области», поста

н о в л яю:

1. Внести в постановление департамента имущественных и земельных

отношений администрации Владимирской области от 29.11.2019 № 13 «Об

утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных

участков» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 сведения о кадастровой стоимости земельных

участков с кадастровыми номерами: 33:05:174102:59, 33:05:174109:26,
33:01:000513:1011, 33:01:000513:1008, 33:01:000513:1007, 33:01:000513:1009,
33:01:000513:1006, 33:01:000513:1010, 33:08:100102:22, 33:08:100201:67,
33:08:090115:249, 33:14:001301:402, 33:14:002702:3, 33:06:062301:183,
33:06:122501:1, 33:06:103501:135, 33:06:122501:8, 33:06:112001:730,
33:02:021311:152, 33:02:021311:153, 33:07:000354:259, 33:03:001408:9,
33:16:000834:518, 33:15:000920:129, 33:13:080239:176, 33:10:000809:169,
33:10:000606:177, 33:11:040201:2, 33:11:080326:7, 33:05:104102:129,

33:05:094102:4, 33:05:104102:130, 33:05:154107:10, 33:04:131101:684 изложить

в редакции,согласноприложению№ 1 к настоящему постановлению.

1.2. В приложении № 3 сведения о кадастровой стоимости земельных

участков с кадастровыми номерами: 33:05:024102:19, 33:05:024103:3,
33:05:024101:55, 33:05:044101:1 изложить в редакции, согласно приложению

№ 2 к настоящему постановлению.

2. Отделу по управлению земельными ресурсами в течение трех рабочих

дней со дня вступления в силу настоящего постановления обеспечить

направление результатов определения кадастровой стоимости земельных

участков в орган регистрации прав для внесения их в Единый государственный

реестр недвижимости.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января

2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Директор Департамента

Канцеляр

П.В.Панфилов